UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ - CĐSL        Sơn La, ngày       tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 Xóa tên học sinh, sinh viên khỏi danh sách lớp học và hệ thống quản lý đào tạo

của Trường Cao đẳng Sơn La

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội  quy định Điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ Quy chế công tác học sinh, sinh viên trong trường trung cấp, trường cao

đẳng ban hành theo Thông tư số 17/2017/TT-BLĐTBXH ngày 30/6/2017 của Bộ

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-CĐSL ngày 02/01/2025 của trường Cao đẳng Sơn

La về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động của trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 138/QĐ-CĐSL ngày 17/02/2025 của ttrường Cao đẳng

Sơn La về việc ban hành quy chế công tác HSSV;

Căn cứ Báo cáo số 233/BC-CTHSSV ngày 25/11/2025 của Phòng TC -  HSSV về

sĩ số học sinh, sinh viên tháng 10/2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Công tác học sinh sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Xóa tên 29 học sinh, sinh viên khỏi danh sách lớp học và hệ thống quản

lý đào tạo của trường Cao đẳng Sơn La (có danh sách kèm theo).

Lý do: Tự ý bỏ học.

Điều 2. Học sinh sinh viên có tên tại Điều 1 không được hưởng các chế độ, chính

sách theo quy định hiện hành của nhà nước, của tỉnh và của nhà trường.

Điều 3. Trưởng các phòng: Đào tạo, Tổ chức cán bộ - Công tác học sinh sinh

viên, Kế hoạch -Tài chính;  Trưởng các khoa, GVCN lớp và học sinh sinh viên có tên

trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:   KT. HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Địa phương, gia đình (Phối hợp);
- Như điều 3 (Thực hiện);

- Lưu VT, TC -  HSSV.

 Nguyễn Xuân Thắng

  DANH SÁCH

Xóa tên học sinh, sinh viên khỏi danh sách lớp học và hệ thống quản lý đào tạo của nhà trường

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-CĐSL ngày          /12 /2025 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La)

TT

Họ và tên

Ngày sinh

GT

Lớp

Địa điểm đặt lớp

Hộ khẩu thường trú

Xã  Tỉnh

1 Hờ Thị  Si 09/01/2008 Nữ TC Hội họa K60A Trường Cao đẳng Sơn La Chiềng Sung Sơn La

2 Hoàng Ngọc Minh 09/07/2003 Nam TC Thanh nhạc K60A Trường Cao đẳng Sơn La Chiềng Mai Sơn La

3 Cầm Trọng Bằng 30/08/2006 Nam CĐ Công nghệ thông tin CLC K61A Trường Cao đẳng Sơn La Phù Yên Sơn La

4 Hoàng Anh Toàn 07/07/2009 Nam TC Quản trị khách sạn K61A Trường Cao đẳng Sơn La Mộc Châu Sơn La

5 Lò Văn Sơn 24/10/2008 Nam TC Văn thư hành chính K61A Trường Cao đẳng Sơn La Muổi Nọi Sơn La

6 Lò Văn  Thanh 05/07/2009 Nam TC Quản lý văn hóa K61A Trường Cao đẳng Sơn La Chiềng Cơi Sơn La

7 Lò Minh Nhật 17/01/2009 Nam TC Dịch vụ pháp lý K61A Trường Cao đẳng Sơn La Chiềng Cơi Sơn La

8 Lê Việt  Hoàng 18/10/2008 Nam TC Dịch vụ pháp lý K61A Trường Cao đẳng Sơn La Tô Hiệu Sơn La

9 Lò Quốc  Trung 23/06/2009 Nam TC Hướng dẫn du lịch K61B - VH TT GDTX Vân Hồ Chiềng Sơn Sơn La

10 Sùng A  Tu 14/07/2009 Nam TC Lâm sinh K61C - ML TT GDTX Mường La Chiềng Hoa Sơn La

11 La Văn Ngọc 18/12/2009 Nam TC Nghiệp vụ bán hàng K61B - QN TT GDTX Quỳnh Nhai Mường Chiên Sơn La

12 Lường Văn Hùng 07/12/2009 Nam TC Chăn nuôi thú y K61A - QN TT GDTX Quỳnh Nhai Quỳnh Nhai Sơn La

13 Thào Thị Mỷ 05/09/2009 Nữ TC Trồng trọt và BVTV K61B - SM TT GDTX Sông Mã Chiềng Khoong Sơn La

14 Quàng Thu Trang 09/09/2009 Nữ TC Lâm sinh K62B-MS TT GDTX Mai Sơn Chiềng Sung Sơn La

15 Lò Thị Thuý Linh 23/12/2009 Nữ TC Lâm sinh K62B-MS TT GDTX Mai Sơn Phiêng Pằn Sơn La

16 Cà Đức Hữu 16/02/2010 Nam TC Tin học ứng dụng K62A Trường Cao đẳng Sơn La Chiềng Mung Sơn La

17 Cầm Anh  Đắc 23/08/2009 Nam TC Dịch vụ pháp lý K62A Trường Cao đẳng Sơn La Phiêng Pằn Sơn La

18 Hà Nhật Quân 01/01/2010 Nam TC Dịch vụ pháp lý K62A Trường Cao đẳng Sơn La Mường Cơi Sơn La

19 Tòng Hoàng Bách 03/02/2007 Nam CĐ Công nghệ thông tin K62 Trường Cao đẳng Sơn La Chiềng An Sơn La

20 Phạm Việt Hoàng 07/06/2007 Nam CĐ CNKT điện, điện tử K62 Trường Cao đẳng Sơn La Chiềng Sinh Sơn La

21 Lò Thạch Thảo 23/09/1997 Nữ CĐ Chăn nuôi- Thú y K62 Trường Cao đẳng Sơn La Púng Bánh Sơn La

22 Cà Văn  Trường 23/11/2003 Nam CĐ Chăn nuôi- Thú y K62 Trường Cao đẳng Sơn La Chiềng Cơi Sơn La

23 Tòng Bách Tùng 11/03/2000 Nam CĐ Chăn nuôi- Thú y K62 Trường Cao đẳng Sơn La Chiềng Cơi Sơn La

24 Hoàng Minh Quang 26/5/2005 Nam CĐ Chăn nuôi- Thú y K62 Trường Cao đẳng Sơn La Yên Thế Bắc Giang

25 Lò Thị Kim  Thanh 04/06/2005 Nữ CĐ Công tác xã hội K62 Trường Cao đẳng Sơn La Chiềng Sinh Sơn La

26 Quàng Thị Vui Tươi 05/02/2007 Nữ CĐ Công tác xã hội K62 Trường Cao đẳng Sơn La Tô Hiệu Sơn La

27 Lò Thị Hoa 26/06/2010 Nữ TC Tin học ứng dụng K62B - SM TT GDTX Sông Mã Sông Mã Sơn La

28 Lò Hải Anh 30/03/2010 Nam TC Văn thư hành chính K62B - ML TT GDTX Mường La Chiềng Lao Sơn La

TT

Họ và tên

Ngày sinh

GT

Lớp

Địa điểm đặt lớp

Hộ khẩu thường trú

Xã  Tỉnh

29 Tòng Văn Bằng 29/08/2010 Nam TC Nghiệp vụ bán hàng K62B - QN TT GDTX Quỳnh Nhai Quỳnh Nhai Sơn La

   Danh sách này gồm: 29  học sinh sinh viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T16:55:46+0700
	Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T17:25:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T17:25:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T17:25:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T17:25:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T17:25:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T17:26:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T17:26:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!